
 
UCHWAŁA NR 556/LIX/2022  
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 105/XVI/2003 Rady Miejskiej 

w Ostrołęce z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie zmian w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki w zakresie jednostek strukturalnych: 

B1 I, B1 II i B3 II (część północna) - rejon "Wojciechowice"  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 105/XVI/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 3 grudnia 
2003 r. w sprawie zmian w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostrołęki w zakresie jednostek strukturalnych: B1 I, B1 II i B3 II (część północna) - rejon 
"Wojciechowice" 

§ 2. 

Przedmiotem planu jest zmiana zapisów § 50 dotyczącego obszarów funkcjonalnych 
oznaczonych symbolami 1-3MW oraz § 52 dotyczącego obszarów funkcjonalnych oznaczonych 
symbolami 1-2 U/MW, w szczególności w zakresie możliwości realizacji usług 
na ww. jednostkach.   

§ 3. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
opracowaniem. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Stanisław Szatanek 



Aleja W
ojska

 Polski
ego

Załącznik graficzny
do uchwały Nr 556/LIX/2022
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 31 marca 2022 r.

granica opracowania

Ks
ię

dz
a 

A
nt

on
ie

go
 P

ęk
sy


